Exspectare idem quod *spectare*, vt docuit Ianus Gruterus Doctor meus ad Senecam, quem videbis suis locis in Indice. Most. 1.3. v. 31. Est tamen Veneris quidam sacerdos, qui sub turpiculum & nequam vocabulum esse autumat. Nec mirum, inquit idem. Exspectamus enim illum qui venire debet. At *venire* amatorium est, & non nimis pudicum, & inde meo iudicio *Venus* dicta est.

Propert. lib. 2.

— *concordite amantes:*

Sic hodie veniet, si qua negavit heri.

Idem ad Amores suos.

Aus si est dura, nega: sin est non dura venio.

Ad eisdem:

Mis formosa fetis, si modo saepe Senia.
Idem.

Exspectas solum, sola puella virum.

In eadem sententia reperi postea Gasp. Scioppium lib. 4. Sulp. L. Epist. 21. Ego verecundum Gruterum sequor.

Exspectatione esse. Stich. 2.2. v. 10.

Exspectatus. Truc. 1.2. v. 82.

Exspes. Merc. Arg. Sec. v. 13.

Exstbat: est. Trin. 2.4. v. 142.

Exstillant oculi, quando lacrimas effundunt. Pseud. 3.2. v. 29.

Exstinxit, exstinxerit. Truc. 2.6. v. 43.

Exstruere mensas. Men. 1.1. v. 25. vide *Struicus.*

Exstruere, certo ordine in altum extruere. vnde *Struicus patinaria.* Pseud. 1.2. v. 29.

Exsulatum abire. Merc. 3.4. v. 6.

Exsurgere. Rud. 4.2. v. 10. Pseud. 5.1. v. 27. Bacch. 4.4. v. 106.

Exsurgere iuras. Mil. 2.1. v. 3.

Exsuscitare. Curc. 1.1. v. 91.

Exsyncerastus. Pcen. 4.2. vers. 64. per iocum.

Extra. Pseud. 1.3. v. 31. Pcen. 5.4. vers. 33.

Extra. Pcen. 3.6. v. 9. *Extu saur sum factus probe.*

Extra costa de reliquijs sacrif. Hercales. Stich. 2.1. v. 96.

Extarna aula: vel *Extar.* olla in qua exta coquebantur. Rud. 1.2. vers. 47.

Extemplo. Amph. 1.1. v. 52. & saepe alias apud Plautum. Varro lib. vi.

L.L. *Extemplo est continuo, quod omne templum debet esse circumseptum, nec plus quam unum introitum habere.* Ad quaerenda verba Iosephus Scaiger: *Extemplo* verbum est sacrorum, sicut *Illicit* Iudiciorum. Vt enim pro dimisso fenatu: sic & illud sacrificio patrato a pracone pronuntiabatur.

Quo significabatur, vt exirent extemplo. Quod quia cito fiebat, inde pro cito & prope sumi ceptum est. *Meursius* sic explicat: Nihil est aliud extemplo, quam *Illico* aduerbium: quod e loco interpretantur Grammatici. Tempium enim antiqui accipiebant pro loco patulo & conspicuo, vel ex quo in omnes partes circumspici posset: vt docet Festus in *Contemplari.* Capt. 3.1. v. 24. & 3.4. v. 27. Caf. Prol. v. 41. Cist. 1.3. v. 34.

Epid. 3.2. v. 25. & 3.3. v. 42. Bacch. 2.3. v. 29. 57. 70. 128. & 3.3. v. 37. & 4.4. v. 35. & 4.5. v. 9. Merc. Prol. v. 62. 68. Merc. 2.2. v. 24. Mil. 2.6. v. 95. & 3.3. v. 17. 59. & 2.6. v. 95. & 4.4. v. 40. 52. & 4.6. v. 20. Men. 2.2. v. 67. & 3.2. v. 17. Most. 5.1. vers. 17. 22. Pseud. 3.2. v. 15. & 4.7. vers.

15. & 4.7. vers. 104. Pcen. 3.3. v. 38. & 3.4. v. 26. & 4.2. v. 28. Rud. 2.3. v. 74. & 3.4. v. 26. & 3.5. v. 36. 39. & 3.6. v. 32. & 4.3. v. 40. Perf. 1.3. v. 41. 84. Trin. 2.1. v. 16. & 3.2. v. 99. Truc. 1.1. v. 24. & 3.1. v. 20. & 4.3. v. 26.

Extemplo & extempulo. Curc. 1.1. v. 80. Pcen. 1.1. vers. 21. 55. Cist. 2.3. vers. 30. & 1.1. vers. 99. Bacch. 4.9. vers. 44. & 53. Rud. 4.2. vers. 22. Mil. 2.5. v. 51.

Extemplo quum. pro simulac. Bacch. 2.3. v. 70. Most. 1.2. vers. 18. *Quom extemplo.*

Extentare, contendere seu experiri, expromere, non a tendo, sed tentio. Bacch. 4.2. v. 3. *Vires suas extentare.*

Extendere atatem. viuere. Bacch. 3.3. v. 26.

Exterebra, pro terrebello, quo aurum quasi ex oculis exterebratur. Bacch. 4.9. v. 20.

Exterebrare: vt extorquere. Perf. 2.2. v. 54.

Extergere. Rud. 5.2. v. 12. 14. 17. Men. 2.3. v. 40.

Extergere manus linteas. Most. 1.3. v. 109.

Extersui linteum, hoc est, ad extersum comparatum. Curc. 4.4. v. 22.

Extexere. *αὐτὴν ἐξείρατο* pro spoliare. Bacch. 2.3. vers. 5. vide etiam *Detexere.*

Extimisco. Cist. 2.3. v. 9.

Extollere laudare. most. 1.3. vers. 21.

Extollere: differre. Pcen. 2.1. vers. 52. *Omnes res serias extollo ex hoc die in alium.* Mil. 3.2. v. 47.

Extollere adificium: pro, erigere. most. 1.2. v. 41.

Extra: Quod alias dicimus *Excepto* hoc vel illo. mil. 2.2. vers. 6.

Extra Snum Palestionem.

Extra pro praeter. Amph. 2.2. v. 203. mil. 4.6. v. 17.

Extra preciam. Pcen. 1.2. v. 119.

Extrudere: dimittere. Merc. Arg. Sec. v. 1.

Extrudere domo ab se. Merc. 2.3. vers. 22.

Extrudere foras, qui iam intus est. Truc. 1.1. v. 67. Pcen. 5.4. v. 47. mil. 4.1. v. 30.

Extumet sterus. Truc. 1.2. v. 96.

Extundere idem quod *impetrare.* Most. 1.3. v. 64.

Exturbare ex. Trin. 2.4. v. 200.

Exturbare foras. Trin. 4.3. vers. 77.

Exturbare agritudinē ex animo. Curc. 2.1. v. 9.

Exturbare. funditus euertere. most. 4.3. v. 38.

Exturbare oculis & dentes. Pcen. 1.2. v. 169.

Exugebo *δὲ γαίης*, pro *exugam.* Non. Epid. 2.2. v. 5.

Exuere sanguinem alicui: fallere, decipere. Pcen. 3.2. v. 37.

Exulatum in e. Merc. 5.4. v. 20.

Exulatum abire. Curc. 4.4. v. 3.

Exulatum abire: de bonis quaer lapidantur. Merc. Prol. vers. 43.

Exulatum auferre ex pectore alicuius. Pseud. 4.3. v. 18.

Exunctum, Trin. 2.4. v. 5. *Exungere* est vnguentis absumere rem sua apud myropolas.

Exungi: vel *Exungui.* Rud. 2.7. vers. 22.

Exurgere: exprimere. Rud. 4.3. v. 69. Cato: *Exurgeto succum, quasi heminam in pocillum fitile.* Turn. 2.6. v. 2. vide Suet. Vespas. cap. 16.